
 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2007

Vereinsname Volle Abr. FW Gesamt

1. Nordtirol 4429 2149 54 6578

2. Südtirol 4350 2111 57 6461

3. Vorarlberg 4285 1982 84 6267

4. Salzburg 4205 1984 84 6189

Ergebnisliste Mannschaften GESAMT



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2007

Herren allgemein Bahn: Hötting-West 06.01.2007

Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Nordtirol FASCHING Walter 390 213 2 603
KOHL Bernhard 387 205 3 592
GEISLER Bernhard 385 192 2 577
SCHROF Josef 375 203 0 578

1537 813 7 2350 587,5

Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Südtirol HÖLLER Franz 372 213 1 585
KRÖSS Hannes 372 182 3 554
MAIR Christian 357 175 1 532
MAIR Ivo 384 166 3 550

1485 736 8 2221 555,25

Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Salzburg LAUCKNER Hanes 366 179 5 545
MAYR Manuel 330 140 8 470
MAYER Herbert 365 198 2 563
WEISZ Andreas 360 163 9 523

1421 680 24 2101 525,25

Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Vorarlberg ZETTL/SCHROTTNER 328 159 7 487
HAMMERL Herbert 375 187 3 562
BAUMGARTNER Markus 390 218 1 608
FEURLE Stefan 371 173 3 544

1464 737 14 2201 550,25



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2007

Herren allgemein Bahn: Hötting-West 06.01.2007

Vereinsname Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

1. Nordtirol 1537 813 7 2350 587,5

2. Südtirol 1485 736 8 2221 555,25

3. Vorarlberg 1464 737 14 2201 550,25

4. Salzburg 1421 680 24 2101 525,25



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2007

06.01.2007

Platz Name Volle Abr. FW Gesamt

1. Vorarlberg BAUMGARTNER Markus 390 218 1 608

2. Nordtirol FASCHING Walter 390 213 2 603

3. Nordtirol KOHL Bernhard 387 205 3 592

4. Südtirol HÖLLER Franz 372 213 1 585

5. Nordtirol SCHROF Josef 375 203 0 578

6. Nordtirol GEISLER Bernhard 385 192 2 577

7. Salzburg MAYER Herbert 365 198 2 563

8. Vorarlberg HAMMERL Herbert 375 187 3 562

9. Südtirol KRÖSS Hannes 372 182 3 554

10. Südtirol MAIR Ivo 384 166 3 550

11. Salzburg LAUCKNER Hanes 366 179 5 545

12. Vorarlberg FEURLE Stefan 371 173 3 544

13. Südtirol MAIR Christian 357 175 1 532

14. Salzburg WEISZ Andreas 360 163 9 523

15. Vorarlberg ZETTL/SCHROTTNER 328 159 7 487

16. Salzburg MAYR Manuel 330 140 8 470

Herren allgemein Hötting-West



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2007

Herren Senioren Bahn: Hötting-West 06.01.2007

Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Nordtirol AUER Wolfgang 371 161 6 532
SEIDL Manfred 365 184 3 549
TÖTSCH Willi 366 151 10 517
PENDL Hans 350 173 3 523

1452 669 22 2121 530,25

Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Südtirol OBERBERGER Hans 366 173 6 539
THALER Georg 376 174 4 550
ENBRIZZI Walter 364 193 1 557
ATZWANGER Leo 329 164 8 493

1435 704 19 2139 534,75

Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Salzburg ANDEXER Anton 354 138 8 492
KANDLER Peter 349 192 4 541
LEO Ernst 359 174 6 533
SCHAIREITER Franz 326 152 14 478

1388 656 32 2044 511

Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Vorarlberg LEGEN Joe 335 157 11 492
HÄMMERLE Bernhard 323 127 14 450
VOLTOLINI Arnold 358 169 9 527
PARIGGER Erich 362 156 8 518

1378 609 42 1987 496,75



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2007

Herren Senioren Bahn: Hötting-West 06.01.2007

Vereinsname Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

1. Südtirol 1435 704 19 2139 534,75

2. Nordtirol 1452 669 22 2121 530,25

3. Salzburg 1388 656 32 2044 511

4. Vorarlberg 1378 609 42 1987 496,75



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2007

06.01.2007

Platz Name Volle Abr. FW Gesamt

1. Südtirol ENBRIZZI Walter 364 193 1 557

2. Südtirol THALER Georg 376 174 4 550

3. Nordtirol SEIDL Manfred 365 184 3 549

4. Salzburg KANDLER Peter 349 192 4 541

5. Südtirol OBERBERGER Hans 366 173 6 539

6. Salzburg LEO Ernst 359 174 6 533

7. Nordtirol AUER Wolfgang 371 161 6 532

8. Vorarlberg VOLTOLINI Arnold 358 169 9 527

9. Nordtirol PENDL Hans 350 173 3 523

10. Vorarlberg PARIGGER Erich 362 156 8 518

11. Nordtirol TÖTSCH Willi 366 151 10 517

12. Südtirol ATZWANGER Leo 329 164 8 493

13. Vorarlberg LEGEN Joe 335 157 11 492

14. Salzburg ANDEXER Anton 354 138 8 492

15. Salzburg SCHAIREITER Franz 326 152 14 478

16. Vorarlberg HÄMMERLE Bernhard 323 127 14 450

Herren Senioren Hötting-West



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2007

Damen allgemein Bahn: Hötting-West 06.01.2007

Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Nordtirol RACK Elisabeth 345 168 5 513
SPITZER Maria 371 126 17 497
MÜCK Monika 373 182 2 555
KENNERTH Monika 351 191 1 542

1440 667 25 2107 526,75

Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Südtirol WIEBERHOFER Dagmar 365 176 8 541
ROTTENSTEINER Helga 356 156 9 512
PRANTL Helene 359 152 7 511
AINHAUSER Adele 350 187 6 537

1430 671 30 2101 525,25

Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Salzburg ALTMANN Ramona 341 146 12 487
HERZOG Marianne 342 162 5 504
BERGER Marianne 352 189 4 541
CANKAR Ingrid 361 151 7 512

1396 648 28 2044 511

Name Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

Vorarlberg NUßBAUMER Anni 342 157 11 499
HÄMMERLE Sabine 367 164 4 531
ZUDRELL Manuela 353 158 6 511
JOCHUM Marion 381 157 7 538

1443 636 28 2079 519,75



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2007

Damen allgemein Bahn: Hötting-West 06.01.2007

Vereinsname Volle Abr. FW Gesamt Schnitt

1. Nordtirol 1440 667 25 2107 526,75

2. Südtirol 1430 671 30 2101 525,25

3. Vorarlberg 1443 636 28 2079 519,75

4. Salzburg 1396 648 28 2044 511



 Tiroler Sportkegler-Verband
             Mitglied des ÖSKB

Vier-Länderturnier 2007

06.01.2007

Platz Name Volle Abr. FW Gesamt

1. Nordtirol MÜCK Monika 373 182 2 555

2. Nordtirol KENNERTH Monika 351 191 1 542

3. Salzburg BERGER Marianne 352 189 4 541

4. Südtirol WIEBERHOFER Dagmar 365 176 8 541

5. Vorarlberg JOCHUM Marion 381 157 7 538

6. Südtirol AINHAUSER Adele 350 187 6 537

7. Vorarlberg HÄMMERLE Sabine 367 164 4 531

8. Nordtirol RACK Elisabeth 345 168 5 513

9. Südtirol ROTTENSTEINER Helga 356 156 9 512

10. Salzburg CANKAR Ingrid 361 151 7 512

11. Vorarlberg ZUDRELL Manuela 353 158 6 511

12. Südtirol PRANTL Helene 359 152 7 511

13. Salzburg HERZOG Marianne 342 162 5 504

14. Vorarlberg NUßBAUMER Anni 342 157 11 499

15. Nordtirol SPITZER Maria 371 126 17 497

16. Salzburg ALTMANN Ramona 341 146 12 487

Damen allgemein Hötting-West


